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BILANCIO IV DIRETTIVA CEE AL 31/12/2016
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STATO PATRIMONIALE ESERC. CORRENTE ESERC. PRECEDENTE

ATTIVO
B) IMMOBILIZZAZIONI
I) Immobilizzazioni immateriali 0 0
Immobilizzazioni immateriali 996 1.493
ALTRI COSTI PLURIENNALI 996 1.493
I1) Immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni materiali 23.722 6.824
MOBILI E MACCHINE DA UFFICIO 16.368 16.368
AUTOMEZZI 16.368 0
MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE 6.198 5.698
FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE DA UFFICIO -5.708 -9.764
FONDO AMMORTAMENTO MACCHINE D'UFFICIO ELETTRONICHE -10.814 -5.478
FONDO AMMORTAMENTO AUTOMEZZI -2.525 0
TOTALE B) IMMOBILIZZAZIONI 24.718 8.317
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I) Crediti
a)Crediti correnti 27.419 40.180
CREDITI X MANIFESTAZIONI 27.419 40.180



STATO PATRIMONIALE

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

1) Disponibilita' liquide

MONTE DEI PASCHI DI SIENA
UNICREDIT

C/C POSTALE

CASSA CONTANTI

TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE

Ratei attivi

RATEI ATTIVI
TOTALE D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

1) Utili (o perdite) portati a nuovo
AVANZO DI GESTIONE A NUOVO

1) Utile (o perdita) dell’ esercizio
TOTALE A) PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
605000 FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
D) DEBITI

Debiti correnti

FORNITORI NAZIONALI

DEBITI DIVERSI

DEBITI X CONTRATTI APROGETTO

INPS CONTRIBUTO GESTIONE SEPARATA
DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI

INPS

154.898

104.612

40

49.757

489

182.317

0

102

0

207.137

151.679

151.679

35.049

186.728

0

9.504

9.504

3.793

3.127

2.649

127.445

63.931

25.065

36.042

2.406

167.624

0

0

0

175.941

74.181

74.181

77.498

151.679

0

6.286

6.286

7.887

5.875

2.051

1.212

3.368

2.103



STATO PATRIMONIALE

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO LAVORO DIPENDENTE
ADDIZIONALE IRPEF C/REGIONE

ADDIZIONALE IRPEF C/COMUNE

INAIL

ERARIO C/DEBITI PER ALTRE IMPOSTE

ERARIO C/RIT. FISCALI REDDITO DI LAVORO AUTONOMO
TOTALE D) DEBITI

E) RATEI E RISCONTI

Ratei

512001 RATEI PASSIVI

TOTALE E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

891

0

0

79

10

234

10.783

122

122

122

207.137

336

251

38

123

498

17.874

102

102

102

175.941



CONTO ECONOMICO

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

A)-Contributi, liberalita e proventi

1)-Contributi e liberalita

EROGAZIONI LIBERALI

CONTRIBUTI

5 X MILLE

QUOTE ASSOCIATIVE

CONTRIBUTI 30 ORE PER LA VITA

CONTRIB.REGIONE CAMPANIA

2) Proventi da manifestazioni

MANIFESTAZIONE PASQUA

MANIFESTAZIONE NATALE

BOMBONIERE

“INSIEME SI PUO’”

ALTRE MANIFESTAZIONI

TOTALE A)-CONTRIBUTLLIBERALITA’ E PROVENTI
B)-ONERI

3)-Oneri promozionali e di raccolta fondi

ONERI PER MANIFESTAZIONE PASQUA

ONERI PER MANIFESTAZIONE NATALE
MANIFESTAZIONI VARIE

BOMBONIERE

14.44)-Oneri di attivita istituzionali

F/DI DESTINATI APROGETTI DI RICERCA CAREGIVER
DONAZIONE PAUSILIPON NAPOLI

DONAZIONE A.O. S.GIOVANNI DI DIO E RUGGI D’ARAGONA

PROGETTO DI RICERCA

193.908

49.625

24.350

33.442

1.694

24,797

60.000

128.029

70.852

36.893

20.283

0

0

321.936

-51.336

-20.084

-24.443

-1.491

-5.318

-135.716

0

-12.593

-76.260

-37.036

89.135

53.355

26.131

1.618

8.031

0

214.055

52.908

37.132

21.074

1.976

100.965

303.190

-68.836

-18.321

-12.553

-24.690

-13.272

-94.418

-3.269

-15.704

-23.830



CONTO ECONOMICO

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

CONTRIBUTI A PARENTI E\O FAMIGLIE IN DIFFICOLTA'
CONTRIBUTI

BORSE DI STUDIO E CONTRATTI APROGETTO
ASSICURAZIONI E RIMB SP. VOLONTARI
COMPENSI PROFESSIONALI

CONVEGNI E SEMINARI

QUOTA ASSOCIATIVA

5)-Oneri di gestione

GESTIONE SEDE
PUBBLICAZIONI,CANCELLERIA,STAMPATI
POSTALI,BOLLATI E VARIE

TELEFONICHE

ENERGIA ELETTRICA

ACQUA, METANO

GIORNALINO -SP.DI PUBBLICITA E MATERIALE PUBBL.
SITO WEB-LITE

ALTRE SPESE

ONERI AUTOMEZZI

SPESE DI SPEDIZIONE

6)-Per personale

STIPENDI

INPS

QUOTA TFR

PREMI INAIL

7)-Ammortamenti

a)-ammort delle immobilizzazioni immateriali

-640

-100

-7.114

-1.500

-32.026

-122

-1.103

-405

-2.974

-1.032

-275

-3.836

14.349

-5.119

-2.750

62.907

46.082

-13.457

-3.236

132

-4.303

-497

-1.845

-1.262

25.344

-474

19.027

-2.163

-1.500

27.230

-3.129

-815

-137

-6.911

-183

-6.418

-4.285

-4.163

33.148

24.398

-7.140

-1.629

19

-1.463

-498



CONTO ECONOMICO

ESERC. CORRENTE

ESERC. PRECEDENTE

AMMORTAMENTO ALTRI COSTI PLURIENNALI
b)-ammort delle immobilizzazioni materiali
AMMORTAMENTO ORD. MACCHINE D'UFFICIO ELETTRICHE
AMMORTAMENTO ORD. MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO
AMMORTAMENTO AUTOMEZZI

TOTALE B)-ONERI

DIFFERENZA (A-B)

C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

8)-proventi finanziari

INTERESSI ATTIVI BANCARI

ARROTONDAMENTI ATTIVI

9) Interessi e oneri finanziari

SPESE E COMPETENZE BANCARIE-POSTALI
ARROTONDAMENTI PASSIVI

TOTALE C)-PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

AVANZO(DISAVANZO) DI GESTIONE

* * *

-498

-3.805

-1.050

-230

2.525

-286.288

35.648

28

20

-627

-624

-599

35.049

Il presente bilancio & vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

-498

-965

-203

-762

0

-225.095

78.095

12

12

-609

-598

-11

-597

77.498



